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Mika Kasonen och Eeva Tikkanen och 34 andra ledamöter lämnade in följande fullmäktigemotion i 
enlighet med fullmäktiges arbetsordning: 

”Vi som undertecknat fullmäktigemotionen hoppas att staden utreder möjligheten att ändra 
klubblokalen i Hålatallen till en organisationslokal, varvid Vanda stads samverkansservice skulle svara för 
hyrningen och betalningen av hyran. Ansvaret för verksamheten i lokalen skulle innehas av YMCA 
Vantaa-Vantaan NMKY ry.

Församlingen Hakunilan seurakunta har i flera år hyrt klubblokalen på nedre våningen i affärscentrumet 
i Hålatallen. Ovanför klubblokalen finns Hålatallens ungdomslokal, som har verksamhet fyra dagar i 
veckan. I ungdomslokalen fungerar Vantaan NMKY ry som serviceproducent för verksamheten. 

Hakunilan seurakunta ska av sparskäl avstå från att hyra klubblokalen. I lokalen verkar en 
eftermiddagsklubb för skolelever under vardagar och dessutom används lokalen av Itä-Hakkilan MLL 
som driver ett familjekafé, Itä-Hakkilan Martat och församlingen har en familjeklubb två gånger i veckan. 
Utöver detta har olika föreningar kunnat hålla sina möten i utrymmet. Klubblokalen används mycket 
aktivt och har betjänat invånarna och organisationerna i området.

Om eftermiddagsklubben blir tvungen att sluta, måste man i fortsättningen hitta lokaler i Itä-Hakkilan 
koulu för att ordna eftermiddagsverksamhet för närmare hundra barn. Detta är mycket utmanande med 
tanke på skolans nuvarande användningsgrad. Itä-Hakkilan koulu ska genomgå en grundlig renovering 
2025 och det skulle bli ännu svårare att ordna eftermiddagsverksamhet i de tillfälliga lokalerna under 
renoveringen.

I området Östra Haxböle, Hålatallen, Kungsbacka och Sotungsby finns det utöver ungdomslokalen inga 
samlingsplatser för familjer eller lokaler för föreningar att ordna verksamhet. Alla nuvarande aktörer vill 
fortsätta sin verksamhet i lokalen. Vantaan NMKY har uttryckt sin vilja att ordna klubbverksamhet för 
barnen i området. I området Hålatallen skulle det bildas ett medborgarhus, eftersom klubblokalen på 
nedre våningen och ungdomslokalen ovanför den skulle betjäna områdets invånare i alla åldrar. 
Hålatallens ungdomslokal har ungdomsverksamhet fyra dagar i veckan, vilket innebär att det inte finns 
tider för alla aktörer att ordna verksamhet där.
Klubblokalen i Hålatallen har renoverats för klubbverksamhet och familjeverksamhet.

I storområdet Håkansböle finns medborgarhus i Västerkulla och Håkansböle, i dessa finns ingen 
verksamhet under kvällstid. I Hålatallen är det möjligt att använda lokalen och olika funktioner också på 
kvällarna tack vare ungdomslokalen på övervåningen. YMCA Vantaa-Vantaan NMKY ry har möjlighet att 
sköta funktionerna och erbjuda tjänster och hobbyer även på kvällarna till invånarna i området i 
samarbete med andra föreningar.

Att stärka samhörigheten mellan barn, unga och familjer är en aktuell utmaning som staden bör svara på 
genom olika konkreta åtgärder. Fungerande tjänster och tjänster som finns nära invånarna är en del av 
invånarnas tillfredsställelse, som Vanda medvetet bör stärka kontinuerligt.



Stadsfullmäktige 22.4.2024 § 16 

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända det till stadsstyrelsen för 
beredning. 

Bilaga:
– Mika Kasonens och Eeva Tikkanens och 34 andra ledamöters undertecknade motion om att 

ändra klubblokalen i Hålatallen till en organisationslokal


